- Está dispensada a reduáo a escrita do Contrato, de acordo com a alínea a), do no 1, do artigo São do CCP.

Pelo exposto propõe-se:

— Que o ”Programa complementar de amostragem à qualidade das águas balneares 2021”, seja adjudicado a

”Equlllbrlum — Lab.de Controlo de Qualldade de Processos, Lda,“, pelo valor de € 3.905,00 (três mil novecentos e cinco

euros), acrescidos de IVA à taxa legal de 23%

- A designação da técnica Mónica Gonçalves, para Gestora de presente contrato, de acordo com o artigo 290.9-A do

CCP,

Caminha, 2021/06/07

ELISABETE RODRIGUES MATOS REIS POMBAL AFONSO